Додаток 2 
до Порядку
ІНФОРМАЦІЯ
про результати проведення місцевими органами з питань містобудування та архітектури обстеження та оцінки ступеня безбар’єрності об’єктів фізичного оточення і послуг для осіб з інвалідністю 
	Відділ архітектури та інспекції державного архітектурно-будівельного контроля виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області
_____________________________________________________________________________
(назва структурного підрозділу з питань містобудування та архітектури райдержадміністрації, виконавчого органу міської ради міста обласного значення, районної в місті (у разі її утворення) ради, виконавчого органу сільської, селищної, міської ради територіальної громади)

	[bookmark: _GoBack]Рік проведення моніторингу _2023_________________________________________________



	Результати моніторингу
	Загальна кількість об’єктів
	Кількість об’єктів, що обстежено
	Оцінка безбар’єрності об’єктів фізичного оточення і послуг для осіб з інвалідністю, відсотків
	[bookmark: _Hlk70352661]Примітка

	
	
	
	безбар’єрні
	частково безбар’єрні
	бар’єрні
	

	
	Об’єкти, що обстежено
	170
	170
	0
	170
	0
	

	
	з них:

	
	
	
	
	
	

	1.
	Будівель для розміщення евакуйованих осіб:
- гуртожитків, в яких розміщені внутрішньо переміщені особи;
- модульних містечок, в яких розміщені внутрішньо перемі-щені особи
	


2

---

	


2

---
	
	


100
	
	

	2.
	Споруд цивільного захисту
	50
	50
	
	100
	
	

	3.
	Закладів охорони здоров’я
	10
	10
	
	100
	
	

	4.
	Закладів освіти
	18
	18
	
	100
	
	

	5.
	Центрів надання адміністративних послуг
	1
	1
	
	100
	
	

	6.
	Залізничних вокзалів
	1
	1
	
	100
	
	

	7.
	Автовокзалів
	1
	1
	
	100
	
	

	8
	Аеропортів
	---
	---
	
	
	
	

	9.
	Будівель надавачів соціальних послуг
	2
	2
	
	100
	
	

	10.

	Будівель органів державної влади (центральних 
та місцевих) та 
органів місцевого самоврядування
	3
	3
	
	100
	
	

	11.
	Фінансових установ:
- банків;
- поштових відділень;
- страхових компаній, недержавних пенсійних фондів, інвестиційних фондів
	
3
2
2
	
3
2
2
	
	
100
100
100
	
	

	12.
	Спортивних комплексів та споруд спортивного призначення (стадіонів, спортивних майданчиків, тощо)
	82
	82
	
	100
	
	


Кількість осіб серед працюючих

	
	
	Усього осіб з інвалідністю
	З них

	
	
	
	пересуваються на кріслах колісних
	з порушенням зору
	з порушенням слуху
	мають інші порушення

	
	Усього
	61
	0
	4
	0
	57

	
	з них чоловіки
	18
	0
	2
	0
	16

	
	з них жінки
	43
	0
	2
	0
	41

	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _Hlk70348024][bookmark: _Hlk70348024]
	Кількість осіб серед відвідувачів/клієнтів/ тих, хто навчається з початку року

	
	Усього
	645
	27
	41
	26
	551

	
	з них чоловіки
	340
	16
	14
	7
	303

	
	з них жінки
	305
	11
	27
	19
	248

	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _Hlk70348264][bookmark: _Hlk70352149][bookmark: _Hlk70348264][bookmark: _Hlk70352149]



Керівник відділу архітектури та інспекції ДАБК виконавчого комітету Покровської міської ради Галанова В.В.__________________________________________________________
(назва райдержадміністрації, виконавчого органу міської ради міста обласного значення, районної в місті (у разі її утворення) ради, виконавчого органу сільської, селищної, міської ради територіальної громади)

“ 12_” ___вересня_____ 2023 р.
